
 
 

UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Miejskiej, Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej, Przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej oraz pozostałych radnych Rady Miejskiej 

w Jeżowie, a także w sprawie zwrotu radnym kosztów podróży służbowych 

Na podstawie  art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974)Rada Miejska 
w Jeżowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnemu Rady Miejskiej w Jeżowie przysługuje dieta za udział: 

1. W sesji Rady Miejskiej w wysokości – 400,00 zł, 

2. W posiedzeniu komisji Rady Miejskiej w wysokości 300,00 zł, 

3. Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej za udział w sesji Rady w wysokości – 700,00 zł, 

4. Przewodniczącemu Komisji Rady za udział w komisji Rady Miejskiej w wysokości – 350,00 zł, 

§ 2. Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jeżowie przysługuje dieta w formie ryczałtu miesięcznego 
w wysokości – 2 100,00 zł. Postanowień § 1 nie stosuje się w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Jeżowie. 

§ 3. Radnym Rady Miejskiej w Jeżowie i członkom komisji Rady przysługuje zwrot kosztów podróży 
służbowych w przypadku delegowania ich poza miejsce zamieszkania przez Przewodniczącego Rady lub 
upoważnionego Wiceprzewodniczącego, zgodnie z aktualnie obowiązującym rozporządzeniem Ministra 
wydanym na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/179/2021 Rady Gminy Jeżów z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Gminy, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 
Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy, Zastępców Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy 
oraz pozostałych radnych Rady Gminy Jeżów, a także w sprawie zwrotu radnym kosztów podróży służbowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowie Jeżowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 4358



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4358


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 6
	§ 7


		2024-05-27T12:03:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




